
1 
 

Zápis  

ze zasedání Rady expertů ASIS konané dne 19.3.2014  

 

Přítomni:  

JUDr. Michal Žižlavský, JUDr. Daniel Ševčík Ph.D., JUDr. Pavel Berger, Mgr. Adam Sigmund,  

Mgr. Jiří Šebesta, Mgr. Ing. Eva Hepperová, JUDr. Lenka Vidovičová, JUDr. Kateřina Martínková, JUDr. 

Ing. Helena Horová, LL.M., Ing. Aleš Trpák              

       
 

Omluveni: 

JUDr. Ivan Juřena 

 

Jednání zahájeno v 11:00. 

 

Program:   

1. Vzdělávání ASIS  

2. Portál ASIS centrální evidence zpeněžovaného majetku – další kroky 

3. Vodafone – nabídka spolupráce mezi asociací a operátorem 

4. Různé - Stanovisko ASIS k žádosti o vyjádření JUDr. Kamila Andreeho 

 

 

1) Vzdělávání ASIS  

Rada expertů projednala zajišťování seminářů v jednotlivých regionech s tím, že Ostravský region 

bude zajišťovat místo JUDr. Lenky Vidovičové Mgr. Ing. Eva Hepperová. 

 

Rada expertů rozhodla, že Insolvenční akademie s.r.o. přijme nového zaměstnance na dohodu o 

provedení práce.  Tento zaměstnance bude primárně zajišťovat podpůrnou činnost spojenou 

s pořádáním seminářů ASIS pro všechny regiony.  

 

2) Portál ASIS centrální evidence zpeněžovaného majetku – další kroky 

Jednotliví insolvenční správci – členové ASIS se v současné době postupně registrují na portále ASIS, 

zkušební období portálu již bylo ukončeno a portál běží v řádném provozu. Rada expertů pověřila 

tajemníky ASIS, aby zajistil postupné připojení všech členů ASIS.   Rada expertů se vrátí 

k problematice portálu na nadcházejícím jednání.   

 

3) Vodafone – nabídka spolupráce mezi asociací a operátorem 

Rada expertů projednala nabídku společnosti Vodafone Czech Republic a.s. a pověřila tajemníka ASIS, 

aby zajistil obdobné nabídky dalších významných telekomunikačních operátů, s tím že se k bodu vrátí 

na nadcházejícím jednání. 

 

4) Různé - Stanovisko ASIS k žádosti o vyjádření JUDr. Kamila Andreeho 

Rada expertů projednala žádost o stanovisko JUDr. Kamila Andreeho, zasláním odpovědi byl pověřen 

tajemník ASIS. 



2 
 

 

Termín nadcházející Rady expertů byl stanoven na  čtvrtek 15.5.2014 od 13:00 v pobočce ASIS v 

Brně. 

 

Za správnost:  

 Ing. Aleš Trpák       JUDr. Michal Žižlavský  

    zapisovatel               předseda Rady expertů ASIS  


